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Z łóż życzenia 
Żanecie - 27 grudnia
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Żaneta Ratajczak 
z Osiecznej

Brajanowi - 10 grudnia

Brajan Kurzawa 
z Wojnowic

Żaneta to imię, które pochodzi
z języka francuskiego. Jest to że-
ńska forma imienia Jan. Jest
spolszczoną wersją imienia Jea-
nette. Imię to jest nadawane
dziewczynkom nie tylko w Polsce,
ale m. in. w Anglii, Niemczech,
Francji i we Włoszech. Imię Ża-
neta najbardziej popularne było w
latach 80.

Żaneta jest osobą energiczną,
samodzielną, naładowaną twór-
czym niepokojem. Lubi ciągłe
zmiany i wyzwania. Jest skłonna
do ryzyka. Bardzo szybko uczy się
nowych rzeczy i łatwo odnajduje
się w każdej sytuacji. Posiada
cechy idealnego lidera. Jest nie-
ugięta, pracowita i przedsiębior-
cza. Niestety często ulega
słomianemu zapałowi, a swą od-
powiedzialność dostosowuje do
tego, co jest dla niej wygodne. Ża-
neta nie przejmuje się opiniami in-
nych i żyje na własny sposób. Jest
bardzo przebojowa, a nawet bo-
jowa. Lubi olśniewać otoczenie,
zdobywać pochwały i wzbudzać
podziw. Wobec innych bywa z
kolei bardzo krytyczna. Nie lubi
mówić o swych uczuciach i prze-
życiach, wobec czego niewielu do-
brze ją zna.

Żaneta to kobieta, która żadnej
pracy się nie boi. Przebojem zdo-
bywa sobie sympatię współpra-
cowników, nie brakuje jej
pewności siebie. Tej sile psychicz-
nej towarzyszy siła fizyczna. Ta
wysportowana dziewczyna pora-
dziłaby sobie nawet z pracą na bu-
dowie. Zazwyczaj wybiera jednak
zawody, w których może uaktyw-
nić swoje zdolności przywódcze.
Nic nie działa na nią tak dobrze,
jak możliwość dowodzenia innymi
ludźmi. W życiu prywatnym po-
zostaje nie mniej dominująca, ale

potrafi też ustąpić i przychylić się
do zdania partnera. Ten nigdy nie
będzie się z nią nudził. Żaneta
zadba o to, by w ich związku nie
pojawiła się stagnacja. Gdy już
wyjdzie za mąż, zostanie mamą,
nie zwolni tempa. Jest zwolen-
niczką tezy, że dzieci nie należy
trzymać pod kloszem. Dlatego już
krótko po porodzie wyrusza z nimi
na pierwsze wycieczki. Sama,
będąc małą dziewczynką, bardzo
je lubiła. Podobnie jak wszystkie
zabawy, które wymagają ruchu.

Żaneta imieniny obchodzi 4 lu-
tego, 30 maja, 27 listopada, 27
grudnia.

W gminie Osieczna mieszka
osiem pań o imieniu Żaneta. Naj-
starsza z nich ma 72 lata, naj-
młodsza 22 lata. Dwie Żanety
mieszkają w Osiecznej, po jednej
pani Żanecie w: Kątach Świerczy-
nie, Frankowie, Witosławiu, Ziem-
nicach i Kąkolewie.

Brajan (ang. Brian, Bryan) -
imię męskie pochodzenia celtyc-
kiego, wywodzące się najprawdo-
podobniej od słów bruaich
"wzgórze", brigh "wysoki"; "szla-
chetnie urodzony" lub bri "silny".
Do Polski trafiło z języka angiel-
skiego i zaczęło być nadawane
częściej dopiero w latach 90. XX
wieku. Popularne jest w krajach
anglosaskich, gdzie funkcjonuje
zarówno jako samodzielne imię,
jak i jako forma zdrobniała od Ber-
narda i Barnaby. 

Brajan to indywidualista o ce-
chach zdobywcy. Doskonale wie
czego chce i odważnie sięga po
swoje marzenia. Jest pewny sie-
bie, inteligentny, towarzyski i wy-
gadany. To odważny ryzykant,
którego największymi wrogami są
nuda i monotonia. Brajan ma po-
czucie humoru i zdolności organi-
zatorskie. Świetnie czuje się
będąc w centrum uwagi, jest sa-
moświadomy i świetnie zna swoje
zarówno mocne jak i słabe strony.
Brajan rzadko słucha rad, uczy się
na własnych błędach i jest bardzo
uparty. Nie należy także do osób
oszczędnych, nie powinien więc
zarządzać domowym budżetem.

Najczęściej mężczyźni noszący
to imię są bardzo przystojni i mają
świetne podejście do kobiet. Po-
trafią zrobić bardzo dobre pierw-
sze wrażenie, są szarmanccy i
kulturalni. Brajan świetnie gotuje,
jednak przyjemność sprawia mu to
tylko wtedy, gdy nie jest to jego co-
dziennym obowiązkiem. Ludzi
traktuje z wzajemnością. Potrafi
być życzliwy i pomocny, jednak
kiedy ktoś zajdzie mu za skórę,
bywa mściwy i może działać im-

pulsywnie.
Brajan jest waleczny, konsek-

wentny i silny przez co zawsze
osiąga to czego chce. Dobrze
radzi sobie ze stresem, lubi wysi-
łek fizyczny, sport, podróże i im-
prezy. Najbliżsi zawsze mogą na
nim polegać ponieważ bardzo ceni
przyjaźń, miłość i rodzinę.

Zawodowo Brajan sprawdzi się
w zawodach wymagających do-
brej prezencji i umiejętności na-
wiązywania trwałych relacji.
Swoich sił może próbować także w
świecie sztuki i show businessu.

Brajan imieniny obchodzi 10
grudnia. 

W naszej gminie mieszka
trzech Brajanów. Wszyscy są mło-
dzi - najstarszy ma 14 lat, naj-
młodszy niedawno skończył rok.
Nasi Brajanowie mieszkają w Gro-
dzisku, Świerczynie i Wojnowi-
cach.
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ZGONY
19. 10. - Roman Stanisław Adamski (1961), Osieczna
22. 10. - Genowefa Barczyk (1946), Kąkolewo
23. 10. - Zenon Tomasz Napierała (1938), Kąkolewo
08. 11. - Dorota Adamczak, Ziemnice
10. 11. - Stanisław Knop (1950), Kąkolewo

W związku z wejściem w życie Ogólnego Rozporządzenia o
Ochronie Danych Osobowych nie mamy możliwości publikacji w
"Przeglądzie Osieckim" informacji o urodzeniach mieszkańców na-
szej gminy, bez uzyskania zgody rodziców lub opiekunów prawnych
urodzonych dzieci. Jeśli nasi czytelnicy chcieliby na łamach "Przeglądu
Osieckiego" podzielić się radosną informacją o urodzeniu swojego
dziecka, prosimy o kontakt mailowy lub osobiste zgłoszenie się w redak-
cji - Urząd Miasta i Gminy biuro nr 7. Takie same zgłoszenia przyjmujemy
w odniesieniu do osób, które zawarły związek małżeński i chcą to ogło-
sić światu.

W Kątach zorganizowano Turniej Kopa o Puchar Sołtysa. I
miejsce zajął Marek Szymański z Leszna, II miejsce - Jan Drąg z
Kościana, III miejsce - Stanisław Majchrzak z Kościana. Wśród
kobiet najlepsza była Wanda Guzikowska z Osiecznej.


